台灣學術網路竹苗區域網路中心   通知

機關地址：新竹市大學路 1001 號
聯絡電話：03-5712121 轉 52808
傳真：03-5714031
承辦人：蘇俊憲

受文者：竹苗區域網路中心各連線單位
發文日期：中華民國 97 年 12 月 12 日
發文字號：交大算字第 600 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限:普通
附件:如主旨

主旨：竹苗區域網路中心謹訂於 97 年 12 月 19 日（星期五）10~12 時，召開「竹

苗區網管理委員會 — 九十七學年度第二次會議」。敬邀各連線單位相關

負責人與會，如臨時有事無法參加者，請務必指派代理人參加並通知聯絡

人，請查照。

說明：
一、為促進竹苗區網連線單位間，資訊、經驗、技術與意見之交流分享，假國立

新竹教育大學召開「竹苗區網管理委員會 — 九十七學年度第二次會議」。
 會議日期：97 年 12 月 19 日（星期五）上午十時至十二時
 會議地點：國立新竹教育大學 推廣大樓一樓 講堂丁(地圖如附件)

(新竹市南大路 521 號)。
二、本次會議主要議題如下：

 竹苗區網現況介紹。
 「台灣學術網路 IPv4 核發原則」細部作業之研議。
 教育部「加強網路管理及資訊安全計畫」之說明。
 「TANET 網路電話網路語音交換平台」進度說明。
 下次會議主辦學校。
 教育訓練及推廣：「新竹教育大學「校園入口網」建置經驗分享」。

三、敬請惠予與會人員公差假，以便參與會議。